جنگ فساد و غارت معادن لاجورد

گزارش گلوبال ویتنس؛ پیوند جنگ، فساد و غارت معادن افغانستان

اسماعیل شہامت

بی‌بی‌سی

6 ژونن 2016 - 17 خرداد 1395

caption براساس این گزارش، معدن لاجورد بدخشان اکنون گروه طالبان، فرماندهان محلی و نمایندگان مجلس را همکار کرده است. یافته‌های پژوهش یک نهاد بین‌المللی نشان می‌دهد که درآمد گروه‌های مسلح، از جمله طالبان از معدن کوچکی در ولایت بدخشان، برابر با کل عواید افغانستان از بخش معدن این کشور است.